
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

317 張焌曦 CHEUNG CHUN HEI 9.29 1

315 盧朗曦 LO LONG HEI 9.62 2

305 吳子顥 NG TSZ HO 9.75 3

313 陳誌軒 CHAN CHI HIN 9.82 4

188 鄧衍樂 TANG HIN LOK 10.34 5

332 潘浩賢 POON HO YIN 10.42 6

246 張朗軒 CHEUNG LONG HIN 10.81 7

149 劉子樂 LAU TSZ LOK 10.92 8

314 吳敬言 NG KING YIN 11.01 9

277 呂溢軒 LUI YAT HIN HUGO 13.36 10

428 梁鍵邦 LEUNG KIN PONG

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

317 張焌曦 CHEUNG CHUN HEI 15.17 1

318 關亦然 KWAN YIK YIN 15.22 2

320 陳羨宇 CHAN JAMES SIN YU 15.50 3

321 李俊欣 LEE CHUN YAN DANIEL 15.96 4

315 盧朗曦 LO LONG HEI 16.05 5

305 吳子顥 NG TSZ HO 16.09 6

246 張朗軒 CHEUNG LONG HIN 16.16 7

188 鄧衍樂 TANG HIN LOK 16.44 8

456 呂培熙 LUI PUI HEI 16.61 9

260 李鐫 LEE CHUN 16.72 10

344 毛凱迪 MAO ACIUS 16.80 11

149 劉子樂 LAU TSZ LOK 16.82 12

428 梁鍵邦 LEUNG KIN PONG 16.96 13

332 潘浩賢 POON HO YIN 17.34 14

395 蕭智宏 SIU CHI WANG 18.09 15

409 區肇開 AU SIU HOI 18.90 16

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

318 關亦然 KWAN YIK YIN 32.04 1

320 陳羨宇 CHAN JAMES SIN YU 32.57 2

321 李俊欣 LEE CHUN YAN DANIEL 33.91 3

395 蕭智宏 SIU CHI WANG 34.43 4

246 張朗軒 CHEUNG LONG HIN 35.34 5

188 鄧衍樂 TANG HIN LOK 35.66 6

332 潘浩賢 POON HO YIN 38.92 7

149 劉子樂 LAU TSZ LOK 39.63 8

277 呂溢軒 LUI YAT HIN HUGO 56.60 9

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

317 張焌曦 CHEUNG CHUN HEI 9.63 1

261 黃皓政 JAMES WONG 10.23 2

456 呂培熙 LUI PUI HEI 10.37 3

313 陳誌軒 CHAN CHI HIN 10.38 4

188 鄧衍樂 TANG HIN LOK 10.51 5

333 何鈞浩 HO KWAN HO 11.10 6

428 梁鍵邦 LEUNG KIN PONG 11.87 7

332 潘浩賢 POON HO YIN 11.95 8

男子2007年 - 60米 

男子2007年 - 60米跨欄  

男子2007年 - 100米 

男子 2007年 - 200米 

ABS



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次 備註

313 陳誌軒 CHAN CHI HIN DQ 3.41 3.60 3.24 3.60 1

305 吳子顥 NG TSZ HO 2.96 3.14 2.83 2.73 3.14 2

395 蕭智宏 SIU CHI WANG 2.70 2.54 2.92 2.71 2.92 3

314 吳敬言 NG KING YIN 2.62 2.76 2.89 2.51 2.89 4

188 鄧衍樂 TANG HIN LOK 2.19 2.34 2.74 2.52 2.74 5

428 梁鍵邦 LEUNG KIN PONG DQ 2.64 2.55 2.62 2.64 6

333 何鈞浩 HO KWAN HO 2.00 1.59 2.00 2.05 2.05 7

414 鄺宏業 KWONG WANG YIP

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

261 黃皓政 JAMES WONG 27.60 23.14 27.60 1

319 譚博軒 TAM JEFFREY POK HIN 19.94 19.25 19.94 2

260 李鐫 LEE CHUN 18.20 DQ 18.20 3

149 劉子樂 LAU TSZ LOK 18.19 16.97 18.19 4

333 何鈞浩 HO KWAN HO 14.00 16.23 16.23 5

316 楊皓雲 YEUNG HO WAN OWEN 9.80 15.14 15.14 6

414 鄺宏業 KWONG WANG YIP 14.00 10.56 14.00 7

428 梁鍵邦 LEUNG KIN PONG 13.52 13.35 13.52 8

男子 2007年 - 擲壘球

男子 2007年 - 跳遠 

ABS


